LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 14/02/2022 đến ngày 20/02/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       14/02
	-8h00: Hội nghị toàn thể CBNV cơ quan Liên minh, Quỹ HT HTX.
	-CBNV cơ quan.
	-HT3, LM.

	Thứ 3

15/02

	-8h00: Họp TTTV DN vừa và nhỏ HTX.
	- A. Bảy, CB TTTV.
	-HT2, LM.

	Thứ 4

       16/02
	-8h00: Tập huấn sử dụng phần mềm Q.Office.
	-Toàn thể CBNV cơ quan (Mỗi cán bộ mang theo máy tính xách tay để sử dụng).
	-HT tầng 3.

	Thứ 5

17/02
	-8h00: Hội nghị CBNV, KSV Quỹ HT HTX.
	-CB Quỹ HT HTX, KSV.
	-HT3, LM.

	Thứ 6

18/02

	Thứ 7

19/02

	CN
20/02

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	    Huỳnh Thị Phương Linh